

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 3794**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 08/08/2023**

Señor(es): SEÑORITA ANA GONZALEZ  
 Atención a:  
 Giro:  
 Dirección: -

Vendedor:  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7800678126339	CANAMO	1		\$1.290		\$1.290
3100224751805	GLOBO METÁLICOS N12 COLORES SURTIDOS	1		\$2.390		\$2.390
4147215106007	PUSH PINS x50uni.FULTONS	1		\$790		\$790
7807265010613	LAPICES CERA PROARTE 12 colores	1		\$1.990		\$1.990
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	2		\$1.990		\$3.980
7807210011313	MARCADORES MAXI 12unid.JUMBO ARTEL	1		\$2.900		\$2.900
8000825036330	TEMPERA GIOTTO 250ML ROSADO	1		\$2.490		\$2.490
4100017166006	SILICONA ART CRAFT 12unidades	1		\$1.790		\$1.790
6973387083338	OJOS DECORATIVOS OVALADOS	1		\$790		\$790
000013300913	HILO ELASTICO BLANCO x 6unidades	1		\$1.290		\$1.290
7453038477802	PLUMON PIZARRA POINTER AZUL	2		\$690		\$1.380
7449620035321	PLUMON PERMANENTE NEGRO POINTER	1		\$890		\$890
012	PINCEL PLANO 12	1		\$790		\$790
010	PINCEL PLANO 10	1		\$750		\$750
3100004408486	LIMPIAPIPAS ART CRAFT SURTIDO	1		\$1.490		\$1.490
3100003914766	FUNDAS OFICIO X 10 FULTONS	2		\$990		\$1.980
7805675290007	GOMA EVA BUBBA ART	1		\$1.290		\$1.290
8257408276298	GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES JM	1		\$2.490		\$2.490
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	1		\$1.790		\$1.790
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.890		\$1.890
3100003709164	CARPETA PP.VOLANTIN 10hjs. FULTONS50x75	1		\$1.990		\$1.990
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.890		\$1.890
<b>OBSERVACIONES:</b>						
7807265029417	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.990		\$1.990
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
6970880593562	TIZA JUMBO ESCOLAR	1		\$3.900		\$3.900
7807210640100	COLA FRIA ARTEL 225gr	1		\$1.490		\$1.490
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$990		\$990
4100017563003	MEZCLADOR 6 POSILLOS COD.105992	1		\$490		\$490
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	1		\$1.190		\$1.190
4710007719022	PAPEL FOTOGRÁFICO AUTOADHESIVO PACIFIC 120GRS	1		\$2.900		\$2.900
7453010086541	CINTA DE EMBALAJE POINTER 48X100 METROS	1		\$1.990		\$1.990
1236549871262	RODILLO	1		\$1.290		\$1.290
14613	CARTON FORRADO GRUESO 380 grs. 77cms 110	1		\$990		\$990
14003707	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	1		\$250		\$250

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$1.190
DESCTO. EXENTO	\$0	\$2.900
NETO AFECTO	\$50.076	\$1.990
NETO EXENTO	\$0	\$1.290
IVA 19 %	\$9.514	\$990
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$250
<b>TOTAL</b>	<b>\$59.590</b>	